
Про звільнення виконувача обов’язків ректора Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького 
Парубчака І. О.

Відповідно до пунктів 121 та 30 частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпунктів 151, 23 пункту 10 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

Звільнити ПАРУБЧАКА Івана Орестовича, виконувача обов’язків 
ректора Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій  імені С. З. Ґжицького, 22 квітня 2025 року за угодою сторін. 

Підстава: пункт 1 частини першої статті 36 Кодексу законів про працю України, 
заява Парубчака І. О. від 17.04.2025, накази Міністерства освіти і науки України: 
від 07.12.2023 № 354-к-23, від 06.06.2024 № 134-к-24, від 21.11.2024 № 370-к-24.

Міністр  Оксен ЛІСОВИЙ


